АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.06.2015 года

   № 280
г. Сусуман
О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского района от 15.09.2009 г. № 163

«Об утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления его в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский район»,  в соответствии с постановлением администрации Сусуманского района от 04.05.2009 г. № 115 «Об утверждении порядка формирования, ведения перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сусуманского района от 15.09.2009 г. № 163 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
- исключить из «Переченя муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» с 01.07.2015 г. следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Характеристики местоположение (для недвижимого имущества, площадь и др.)
	Балансовая стоимость,

рублей

	1
	Нежилое встроенное помещение
	нежилое
	г. Сусуман, ул. Билибина,  д.3, площ. 192,7 кв.м
	   582.528,83

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Горняк Севера».

Глава Сусуманского  района                                                                                    А.М. Куршев